
№ 1670 от 02.08.2018 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

города Железногорска от 12.01.2018 № 42». 

 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области , 

решением Железногорской городской Думы от 12.12.2017 № 30-6-РД «О бюджете города 

Железногорска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 

05.04.2018 № 62-6-РД, от 19.07.2018 № 97-6-РД) администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 12.01.2018 № 42 

«Об установлении расходных обязательств по Контрольно-счетной палате города 

Железногорска» (в редакции от 26.04.2018 № 884) следующие изменения, дополнив  

подпункт 1.4. абзацами третьим, четвертым и пятым следующего содержания: 

«- суточные при служебных командировках; 

- проезд к месту командировок (в подотчет); 

- оплата работ за оформление виз.». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

 главы города Железногорска                                                                                 Д.Г. Горфинкель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Е.В. Орлова тел.: 7-71-14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


